УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2023 г. № 536

Об утверждении планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества в 2023г. в организациях дополнительного образования

Качканарского городского округа.

В соответствии со статьей И Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», на
основании письма Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 04.12.2023. № 02-01-81/16983, Протокола заседания Общественного совета от
22.11.2023г. №5 Управление образованием

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить планы мероприятий по форме, предусмотренной постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.04.2018 № 457, разработанные организациями
дополнительного образования Качканарского городского округа в соответствии с
рекомендациями и замечаниями, выявленными в ходе проведения независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности в 2023 году (Приложение к
настоящему постановлению).

М.А. Мальцева

Овчинникова В.А.
6-18-98